[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

	ASSUNTO: Requer ao Senhor Prefeito Municipal, que através de seu Departamento competente, esclarecimentos de quais os critérios para o carregamento do vale transporte aos servidores municipais e a data da realização das devidas recargas.

 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                               PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº   DE 2017

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requer ao Presidente, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, o encaminhamento deste para o Excelentíssimo Prefeito Municipal, para que Vossa Excelência solicite junto aos Departamentos Competentes, esclarecimentos de quais os critérios para o carregamento do vale transporte aos servidores municipais e a data da realização das devidas recargas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 28 de novembro de 2017.
VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON

PTB – Partido Trabalhista Brasileiro
[image: image1.jpg]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]